
MËNYRAT E PAGESËS 
Pla$orma PagoPA 
 
Nëpërmjet Portalit Prindërit, si dhe të aplikacionit APP, do të jetë e mundur të bëni rimbushje me anë të 
pla$ormës PagoPA nëpërmjet seksionit Pagesa> Bëni Një Rimbushje: 

 

Shuma mund të seleksionohet nga zgjedhjet e propozuara me një shumë fikse (p.sh. Rimbushje me 10 euro) 
ose, përndryshe, duke u futur manualisht në seksionin e Rimbushjes së Personalizuar siç mund të shihet 
nga figura e mëposhtme: 

 



Në këtë pikë mund të vendosni nëse dëshironi të vazhdoni me Pagesën on-line me kartë ose nëse dëshironi 
të krijoni një Njo:im Pagese, për të qenë në gjendje të paguani më vonë, nëpërmjet kanaleve të 
akGvizuara: 

 

Duke zgjedhur të Gjeneroni një NjoJim Pagese, mund të verifikoni pozicionet ende të hapura nga seksioni 
Pagesa> Njo:imet e Pagesave për të Paguar: 



 

Duke zgjedhur opsionin e Pagesës Online ose zërin "Paguaj" të NjoJimit të Pagesës, do të ridrejtoheni në 
portalin MyPay, ku do t'ju kërkohet të futni një adresë e-mail për të marrë procedurën e rimbushjes. Pasi të 
futni adresën e e-mailit, do të merrni një e-mail që përmban një link (lidhje) për të vazhduar me pagesën 
online. 

 

Pra, më pas do të drejtoheni në faqen e pagesës, e cila do t'ju ofrojë një përmbledhje të pagesës, duke ju 
dhënë mundësinë të paguani Online ose të krijoni një stampim të dosjes PDF të NjoJimit të Pagesës, për t'u 
paguar pranë enteve që ofrojnë shërbimet: 



 

 





Duke zgjedhur pagesën Online, do t'ju tregohet një përmbledhje e pagesës dhe më pas të dhënat personale 
të subjekGt:  

 



 

Pastaj do të drejtoheni në pla$ormën PagoPA për pagesën Online. Duhet të idenGfikoheni me anë të SPID-it 
ose adresës së postës elektronike, e-mail:  

 



Pranoni kontratën Privacy Policy: 

 



Zgjidhni mënyrën e pagesës: 

 

Pasi të përfundojë procedura e pagesës do të merrni një përgjigje nëpërmjet postës elektronike dhe pagesa 
do të jetë e dukshme brenda 48 orëve të ardhshme në Portalin e Prindërve. 
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